
XXXIV. KONFERENCE ČESKÉ SPOLEČNOSTI PRO HYPERTENZI
XXVI. KONFERENCE PRACOVNÍ SKUPINY PREVENTIVNÍ KARDIOLOGIE ČKS

BLOK ČESKÉ ASOCIACE SRDEČNÍHO SELHÁNÍ ČKS

Mikulov 5. – 7. 10. 2017 
REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ

Titul:    Jméno:    Příjmení: 

Název a adresa pracoviště: 

Telefon, mobil:    Fax:    E-mail: 
Prosíme vyplnit Váš e-mail pro rychlejší komunikaci! 

IČ:    DIČ:  

*Podle § 21 zákona č. 101/2000 Sb. žádáme o Váš souhlas k použití vyplněných osobních údajů pro evidenci účastníků konference.  

Souhlasím  ANO

AKTIVNÍ ÚČAST            ANO            NE                                     lékař            SZP
Autoři zaslaných příspěvků budou vyrozuměni o způsobu jejich zařazení do programu do 31. 8. 2017. 
Definitivní program bude zveřejněn na www.meritis.cz/mikulov2017 (od 10. září 2017).

Název sdělení: 

Autoři: 

Organizace a oddělení pracoviště: 

Vzorový abstrakt
Název sdělení: LÉČBA HYPERTENZE U OBÉZNÍCH JEDINCŮ ...
Autoři:  Novák J.1, Novotný A.2

Pracoviště:  1Interní oddělení, FN Olomouc
 2Interní kardiologická klinika, FN Brno

Preferovaná forma prezentace:

 přednáška            video prezentace            poster (80 × 150 cm)

Technické požadavky:

 dataprojektor            video            jiné           

Abstrakta sdělení (viz. „Pokyny pro přípravu a zaslání abstrakt“ ve II. oznámení) zašlete  
e-mailem nejpozději do 31. května 2017 na mikulov2017@meritis.cz  

Závaznou přihlášku k aktivní účasti zašlete nejpozději do 31. května 2017 na adresu
organizační agentury (Meritis, s.r.o., Obrovského 644, 141 00 Praha 4, e-mail: mikulov2017@meritis.cz). 

REGISTRACE
 do 31. května 2017 po 31. květnu 2017 
členové ČSH a ČKS (s uhrazeným ročním členským příspěvkem) 600 Kč   800 Kč  
nečlenové (a lékaři s neuhrazeným ročním členským příspěvkem) 800 Kč   1.000 Kč  
organizační výbor, výbor ČSH  zdarma zdarma

 SZP,   studenti,   lékaři do 35 let 400 Kč   600 Kč  
doprovodné osoby 500 Kč   700 Kč  

Jméno doprovodné osoby: 
Vyplňte, prosím celé jméno.

JEDNODENNÍ REGISTRACE 
lékaři 500 Kč

 SZP,   studenti,   lékaři do 35 let 250 Kč

Registrační poplatky celkem: 

SPOLEČENSKÝ PROGRAM
5. října 2017   
Uvítací recepce (Zámecký sál, zámek Mikulov), počet vstupenek:  cena vstupenky 200 Kč /osoba

6. října 2017   
Společenský večer (Zámecký sál, zámek Mikulov), počet vstupenek:  cena vstupenky 200 Kč /osoba

Prosím, vyplňte hůlkovým písmem a zašlete na adresu Meritis s.r.o., Obrovského 644, Praha 4, 141 00  nebo zašlete e-mailem 
na mikulov2017@meritis.cz nebo faxujte na 272 767 597, telefonické spojení 272 774 065, 737 282 842. Přihlášku můžete také 

vyplnit přímo na internetových stránkách konference www.meritis.cz/mikulov2017

Preferujeme on-line registraci. Tato registrace bude zvýhodněna malým dárkem,  
který obdržíte na místě při registraci!



UBYTOVÁNÍ
Před rezervací pokoje, prosím, sledujte aktuální stav volných kapacit na internetových stránkách konference  

www.meritis.cz/mikulov2017.

Datum příjezdu:    Datum odjezdu:     

1/1 jednolůžkový pokoj 1/2 dvoulůžkový pokoj 

1/3 třílůžkový pokoj 1/4 čtyřlůžkový pokoj

1/1K jednolůžkový pokoj Komfort 1/2K dvoulůžkový pokoj Komfort

1/1S jednolůžkový pokoj Superior 1/2S dvoulůžkový pokoj Superior

1/3S třílůžkový pokoj Superior JS Junior Suite – pokoj až pro čtyři osoby

1/2A apartmán pro dvě osoby 1/4A apartmán pro čtyři osoby

www.aurelius.cz Pod Platanem 10, Mikulov 1/1 1.250 Kč  1/2 1.550 Kč 

Hotel Aurelius***  

www.hotelmaroli.cz K Vápence 609, Mikulov 1/1  820 Kč  1/2  1.350 Kč 

Hotel Maroli (MBZ M)***    1/3   1.850 Kč 

www.hotelreva.cz Česká 2, Mikulov 1/1   1.245 Kč  1/2   1.590 Kč 

Hotel Reva***  1/4   2.380 Kč 

www.hotel-tanzberg.cz Husova 8, Mikulov  TENTO HOTEL REZERVOVÁN POUZE 

Hotel Tanzberg***  PRO ČLENY VÝBORU!  

www.templ.cz Husova 50, Mikulov 1/1   1.350 Kč  1/2   1.550 Kč 

Hotel Templ ***   1/1A   2.300 Kč 

www.vivaldihotel.cz Kostelní náměstí 8, Mikulov 1/1   1.445 Kč  1/2   1.790 Kč 

Hotel Vivaldi ****   1/2 A  2.190 Kč  1/4A   2.680 Kč 

www.hoteleliska.cz Piaristů 4, Mikulov 1/1K   1.650 Kč  1/2K   2.050 Kč 

Hotel Volarik**** (Eliška)   1/1S  2.150 Kč  1/2S   2.550 Kč 

  1/3S  2.950 Kč  JS   3.450 Kč 

www.zamecekmikulov.cz K Vápence 6, Mikulov 1/2   750 Kč  1/2   1.450 Kč 

Hotel Zámeček ***  1/3   2.000 Kč 

Budova A  

www.zamecekmikulov.cz K Vápence 6, Mikulov 1/1    750 Kč  1/2   1.400 Kč 

Hotel Zámeček ***  1/3    2.000 Kč  1/4    2.400 Kč 

Budova B   

www.zamecekmikulov.cz K Vápence 6, Mikulov 1/1    750 Kč  1/2   1.400 Kč 

Hotel Zámeček ***  1/3   1.900 Kč  1/4   2.300 Kč 

Budova C / nad kongresem  

www.zamecekmikulov.cz K Vápence 6, Mikulov 1/1    700 Kč  1/2   1.200 Kč 

Hotel Zámeček ***   1/3   1.700 Kč  

Budova D / nad vinným sklípkem  

www.pensionbaltazar.cz Husova 44, Mikulov 1/1      1.500 Kč  1/2   1.800 Kč 

Penzion Baltazar  1/2A   2.400 Kč 

www.penzionpanorama.cz Hliniště 9, Mikulov 1/1     800 Kč  1/2      1.500 Kč 

Penzion Panorama    

www.svatyurban.cz Pavlovská 27,  Mikulov  1/1   1.000 Kč  1/2   1.500 Kč 

Penzion U svatého Urbana  

www.svatyurban.cz Česká 16, Mikulov 1/1   1.000 Kč  1/2   1.500 Kč 

Penzion U svatého Urbana  

  

Přeji si ubytovat s: 
Při rezervaci dvoulůžkového pokoje, prosíme vyplnit vždy celé jméno spolubydlícího.

Ubytování počet osob:    Počet nocí:    Celkem Kč: 

Ceny jsou vždy za 1 pokoj (tzn. sgl/1 osoba; dbl/2 osoby) včetně snídaně a DPH.  

V případě obsazení dvoulůžkového pokoje dvěma osobami bude cena pokoje na požádání rozdělena na dvě částky. Každá osoba bude 

hradit polovinu z celkové částky dvoulůžkového pokoje.  

ZPŮSOB PLATBY
Česká republika – platby kongresových poplatků a ubytování proveďte převodem na účet číslo: 4532770207/5500 Raiffeisenbank a.s. 

Pro platby ze zahraničí IBAN účet: CZ6755000000004532770207, BIC: RZBCCZPP

Kongresové poplatky budou uhrazeny z účtu č.  

složenkou:    dne:    pod variabilním symbolem: 

Variabilní symbol bude vygenerován pouze při on-line registraci, při registraci jiným způsobem Vám bude variabilní symbol zaslán.

Veškeré platby jsou uvedeny včetně DPH 21% a jsou považovány za zálohy. Příjmové daňové doklady budou vystaveny na místě. 
V případě platby předem je nutné se prokázat dokladem o zaplacení u registrace. 

Poznámka: 

Datum:   Podpis: 


	Textové pole1: 
	Textové pole2: 
	Textové pole4: 
	Textové pole5: 
	Textové pole9: 
	Textové pole10: 
	Textové pole11: 
	Textové pole12: 
	Textové pole13: 
	Textové pole14: 
	Textové pole15: 
	Textové pole16: 
	Textové pole17: 
	Textové pole8: 
	Textové pole6: 
	Textové pole7: 
	Textové pole3: 
	C1: Off
	C6: Off
	C9: Off
	C11: Off
	C14: Off
	C15: Off
	C16: Off
	C12: Off
	C13: Off
	C17: Off
	C21: Off
	C22: Off
	C23: Off
	C24: Off
	C18: Off
	C19: Off
	C20: Off
	C10: Off
	C7: Off
	C8: Off
	C2: Off
	C3: Off
	C4: Off
	C5: Off
	Textové pole18: 
	Textové pole19: 
	Textové pole20: 
	Textové pole21: 
	Textové pole22: 
	Textové pole23: 
	Textové pole24: 
	Textové pole25: 
	Textové pole27: 
	Textové pole28: 
	Textové pole26: 
	C25: Off
	C51: Off
	C52: Off
	C53: Off
	C54: Off
	C55: Off
	C56: Off
	C57: Off
	C58: Off
	C59: Off
	C60: Off
	C61: Off
	C62: Off
	C63: Off
	C64: Off
	C65: Off
	C66: Off
	C67: Off
	C68: Off
	C69: Off
	C27: Off
	C28: Off
	C29: Off
	C30: Off
	C31: Off
	C32: Off
	C33: Off
	C34: Off
	C35: Off
	C36: Off
	C37: Off
	C38: Off
	C39: Off
	C40: Off
	C41: Off
	C42: Off
	C43: Off
	C44: Off
	C45: Off
	C46: Off
	C47: Off
	C48: Off
	C49: Off
	C50: Off
	C26: Off


